Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
384, de 09/02/2024:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Torna pública a lista oficial dos Aprovados/Classificados Torna pública a lista oficial dos Aprovados/Classificados referente às vagas remanescentes do Curso Técnico emTécnico em
Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio - Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio - Edital Nº 10/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTEdital Nº 10/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CANDIDATOS

Aprovado 1 Suiane Layre da Costa

Aprovado 2 Ayla Camargo Ferreira De Castro

Aprovado 3 Evelin Cruz de Souza

Aprovado 4 Tatiane Ferreira dos Santos

Aprovado 5 Wellington Leite Pereira

Aprovado 6 Mariane Vitoria de Farias Olanda

Aprovado 7 Carlos Alberto Santos

Aprovado 8 Ana Júlia Oliveira Ventura

Aprovado 9 Eidiely Pereira da Silva Gama

Aprovado 10 Jony Petini Leite

Aprovado 11 Bruna Ferreira de Moura

Aprovado 12 Nátaly Karolliny Rodrigues De Brito

Classificado 13 Natália Silva de Figueredo

Classificado 14 Júlia Ferreira de Moura

Classificado 15 Luiz Miguel Fontes de Oliveira

Classificado 16 Alana Ribeiro Alves Vieira

Classificado 17 Marcela Silva Almeida

Classificado 18 Katherin Vasquez Zarate

Classificado 19 Pedro Henrique Pinoti dos Reis

Classificado 20 Geovana Marangon Gomes

Classificado 21 Edson Carlos Gomes dos Santos

Classificado 22 Camila de Lima mendes

II. O prazo para matrícula dos Aprovados/Classificados é do dia 05/03/2024 ao dia 08/03/2024, conforme edital.

29 de fevereiro de 2024

Pamela Cristina Criado

	Documento assinado eletronicamente por: